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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ЧЕМПИОНАТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК

город Кингисепп, 16-17 февраля 2024года

Дистанция 4 Женщины, 50m На спине Женщины
16.02.2024 - 13:28 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ПАВЛОВА, Евгения 07 МС Гатчинский район-1 29.95 721 КМС
2. ИВАНОВА, Полина 06 КМС Гатчинский район-1 30.84 660 КМС
3. ЕГОРОВА, Валерия 09 КМС Кировский район 31.53 618 I
4. ПЕТРУШИЧЕВА, Анастасия 02 МС Гатчинский район-2 31.61 613 I
5. КУЛАГИНА, Дарья 08 КМС Тосненский район 31.84 600 I
6. АРИСТАРХОВА, Вера 10 I Выборгский район 32.79 549 II
7. ПОДВАЛЬСКАЯ, Элеонора 07 КМС Волховский район 32.89 544 II
8. КОРНЕВА, Наталья 07 I Тосненский район 33.04 537 II
9. КОЛОКОЛЬНИКОВА, Алёна 07 I Гатчинский район-2 33.35 522 II

10. ЗУБОВА, Анастасия 07 I Тосненский район 33.51 514 II
11. ШЕПЕЛЕВА, Софья 09 I Тосненский район 33.52 514 II
12. САБУРОВА, Валерия 10 I Тосненский район 33.84 500 II
13. СМИТРОВИЧ, Ольга 10 II Гатчинский район-1 34.05 490 II
14. БАТМАНОВА, Алёна 09 I Всеволожский район 34.30 480 II
15. ЛИТВИНОВА, Ольга 09 II Тосненский район 34.51 471 II
16. ЛАПТЕВА, Василиса 09 I Бокситогорский район 34.55 469 II
17. НЕДОРЕЗОВА, Арина 09 I Волховский район 35.66 427 II
18. БОГАТОВА, Ирина 07 II Тосненский район 35.81 421 II
19. БЕЛОВА, Полина 10 II Выборгский район 36.27 406 II
20. ШАМАРИНА, Арина 10 II Гатчинский район-2 36.59 395 II
21. БРЕЖНЕВА, Елизавета 08 II Гатчинский район-2 36.70 392 II
22. БЕНДУС, Василиса 09 II Бокситогорский район 37.76 359
23. ДЖУМАЕВА, Ксения 10 II Кировский район 37.82 358
24. НОВИКОВА, Алёна 10 II Тосненский район 38.09 350

Юниорки (16 - 18 лет)

1. ПАВЛОВА, Евгения 07 МС Гатчинский район-1 29.95 721 КМС
2. ИВАНОВА, Полина 06 КМС Гатчинский район-1 30.84 660 КМС
3. КУЛАГИНА, Дарья 08 КМС Тосненский район 31.84 600 I
4. ПОДВАЛЬСКАЯ, Элеонора 07 КМС Волховский район 32.89 544 II
5. КОРНЕВА, Наталья 07 I Тосненский район 33.04 537 II
6. КОЛОКОЛЬНИКОВА, Алёна 07 I Гатчинский район-2 33.35 522 II
7. ЗУБОВА, Анастасия 07 I Тосненский район 33.51 514 II
8. БОГАТОВА, Ирина 07 II Тосненский район 35.81 421 II
9. БРЕЖНЕВА, Елизавета 08 II Гатчинский район-2 36.70 392 II

Девушки (14 - 15 лет)

1. ЕГОРОВА, Валерия 09 КМС Кировский район 31.53 618 I
2. АРИСТАРХОВА, Вера 10 I Выборгский район 32.79 549 II
3. ШЕПЕЛЕВА, Софья 09 I Тосненский район 33.52 514 II
4. САБУРОВА, Валерия 10 I Тосненский район 33.84 500 II
5. СМИТРОВИЧ, Ольга 10 II Гатчинский район-1 34.05 490 II
6. БАТМАНОВА, Алёна 09 I Всеволожский район 34.30 480 II
7. ЛИТВИНОВА, Ольга 09 II Тосненский район 34.51 471 II
8. ЛАПТЕВА, Василиса 09 I Бокситогорский район 34.55 469 II
9. НЕДОРЕЗОВА, Арина 09 I Волховский район 35.66 427 II
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ЧЕМПИОНАТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК

город Кингисепп, 16-17 февраля 2024года

Дистанция 4, Девочки, 50m На спине, Девушки (14 - 15 лет)

Место Год рождения Время Очки

10. БЕЛОВА, Полина 10 II Выборгский район 36.27 406 II
11. ШАМАРИНА, Арина 10 II Гатчинский район-2 36.59 395 II
12. БЕНДУС, Василиса 09 II Бокситогорский район 37.76 359
13. ДЖУМАЕВА, Ксения 10 II Кировский район 37.82 358
14. НОВИКОВА, Алёна 10 II Тосненский район 38.09 350


